

Årsredovisning
för
Grönkraft Syd AB
559386-7962

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Halil Büyükkaya, Styrelseledamot
2025-08-19

Styrelsen för Grönkraft Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom förnybar energi. Installation av solceller, laddstationer för elbilar för företag och privatpersoner.
Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a färre antal kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	249	737	0
Resultat efter finansiella poster	-94	171	-558
Soliditet (%)	62,55	61,72	9,00

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	45 000	-5 575	137 000	176 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		137 000	-137 000	0
Årets resultat			-93 876	-93 876
Belopp vid årets utgång	45 000	131 425	-93 876	82 549

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	131 425
årets förlust	-93 876
	37 549
disponeras så att i ny räkning överföres	37 549
	37 549

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	248 700	736 714
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-118 128	-173 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	130 572	562 842

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	0	-56 000
Handelsvaror	-200 677	-312 228
Övriga externa kostnader	-23 834	-24 118
Summa rörelsekostnader	-224 511	-392 346
Rörelseresultat	-93 939	170 496

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	63	477
Summa finansiella poster	63	477
Resultat efter finansiella poster	-93 876	170 973

Resultat före skatt

-93 876 **170 973**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-33 973
Årets resultat	-93 876	137 000

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

118 128

Summa varulager

0

118 128

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

73 606

100 961

Summa kortfristiga fordringar

73 606

100 961

Kassa och bank

Kassa och bank

58 372

66 765

Summa kassa och bank

58 372

66 765

Summa omsättningstillgångar

131 978

285 854

SUMMA TILLGÅNGAR

131 978

285 854

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

45 000

45 000

Summa bundet eget kapital

45 000

45 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

131 425

-5 575

Årets resultat

-93 876

137 000

Summa fritt eget kapital

37 549

131 425

Summa eget kapital

82 549

176 425

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

10 000

70 000

Skatteskulder

33 973

33 973

Övriga skulder

456

456

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

49 429

109 429

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

131 978

285 854

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10. Årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Halil Büyükkaya
Halil Büyükkaya
Ordförande
2025-08-19

Ferman Büyükkaya
Ferman Büyükkaya
2025-08-19

Fatih Atas
Fatih Atas
2025-08-19